

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-521 - HMMC209/24 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DO ESTOQUE - AGOSTO

Abertura: 22/07/2024 10:49:45

Fechamento: 29/07/2024 13:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: KAROLINE CRISTINA AGUIAR ANTONIO

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708396

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
59 IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 20 ML - 7018-0102	HIPOLABOR	200 FRASCO	200	1,1000	220,00
62 LACTULOSE 667MG/ML 120 ML - 7018-0105	MAYBEN	1 FRASCO C/ 120 ML	10	3,9500	39,50
76 NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML 4ML - 7018-0247	HIPOLABOR	50 AMPOLA	400	1,5900	636,00
85 PENICILINA 1.200.000 UI - 7018-0051	TEUTO	50 FRASCO AMPOLA	150	5,6500	847,50
93 SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE - 7018-0325	GLENMARK	1 FRASCO C/ 200 DOSES	300	15,8000	4.740,00

Total OC (R\$): 6.483,00

Fornecedor: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. - 05.439.635/0004-56

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708395

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061	ABL	50 FRASCO AMPOLA	500	3,9000	1.950,00
32 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ ML - 2ML - 7018-6130	ABL	10 FRASCO	100	6,5000	650,00
69 MEROPENEM 1G IV - 7018-1143	ABL	10 FRASCO/ AMPOLA	150	14,2000	2.130,00
Total OC (R\$): 4.730,00					

Fornecedor: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. - 05.439.635/0004-56
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1708549
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614	ABL	50 FRASCO	1.900	3,8000	7.220,00
Total OC (R\$): 7.220,00					

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1709563
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5ML - 7018-6649	HYPOFARMA	50 AMPOLA	150	1,0000	150,00
Total OC (R\$): 150,00					

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1708406
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 CLARITROMICINA 500MG IV - 7018-0067	MANDALA BRASIL	1 FRASCO AMPOLA	250	19,5000	4.875,00
27 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5%+GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144	HYPOFARMA	50 AMPOLA	100	2,9800	298,00
54 HEPARINA SODICA 25.000UI 5ML - 7018-6752	BLAU	25 FRASCO	150	17,0000	2.550,00
63 LEVOFLOXACINO 500MG/ML - 100ML - 7018-0106	CRISTALIA	6 BOLSA	42	8,3300	349,86
64 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 30 G GELEIA - 7018-0108	PHARLAB	100 TUBO C/ 30 G	300	4,3000	1.290,00
Total OC (R\$): 9.362,86					

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1710123					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
70 METADONA 10MG - 7018-6120	CRISTALIA	20 COMPRIMIDO	100	1,6400	164,00
Total OC (R\$): 164,00					

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 04.274.988/0001-38					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708401					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 BROMOPRIDA 20ML GOTAS - 7018-0480	NATIVITA	10 FRASCO	10	2,2200	22,20
35 DIMETICONA 75MG/ML 10ML - 7018-8864	NATULAB	10 FR	80	1,3600	108,80
61 ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG - 7018-6095	BIOLAB	30 CP	180	0,2100	37,80
65 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% S/VASOCONTRITOR 20ML - 7018-0342	HIPOLABOR	25 FRASCO	50	4,0900	204,50
72 METRONIDAZOL 500MG 100ML - 7018-0116	JP	50 FRASCO	50	3,5000	175,00

87 PREDNISOLONA FOSFATO 3MG/1ML SOLUÇÃO - 60ML - 7018-0338	HIPOLABOR	50 FRASCO	100	4,2900	429,00
105 TRANEXAMICO, ACIDO 250MG 5 ML IV AMP - 7018-6179	HIPOLABOR	100 AMP	100	3,9800	398,00
Total OC (R\$): 1.375,30					

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708398					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070	EQUIPLEX	200 FLACONETE	7.600	0,2125	1.615,00
97 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML - 7018-6140	FARMARIN	60 FRASCO	1.620	3,1791	5.150,14
Total OC (R\$): 6.765,14					

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708403					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSÃO - 7018-0103	PHARLAB	1 FRASCO	7	8,1400	56,98
96 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML - 7018-0409	JP	10 FRASCO	80	6,9500	556,00
99 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML - 7018-7548	J P	1 FRASCO	300	4,4800	1.344,00
Total OC (R\$): 1.956,98					

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708397					
Cond. Pag.: 30 dias					

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651	CRISTALIA	50 AMPOLA	200	3,3500	670,00
33 DIFENIDRAMINA 50MG/ML 1ML - 7018-0149	CRISTALIA	25 AM	100	17,5000	1.750,00
40 ENOXAPARINA 40MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4ML - 7018-0279	CRISTALIA	10 SERINGA CHEIA	90	12,4300	1.118,70
42 ENOXAPARINA 80MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,8ML - S - 7018-0282	CRISTALIA	2 SR	40	20,5000	820,00
75 NITROPRUSSIATO DE SODIO 25 MG/ML 2ML SOL INJ AMP 2ML - 7018-0123	CRISTALIA	5 AMPOLA	10	16,9000	169,00
79 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML 2ML IV/IM - 7018-6410	CRISTALIA	25 AMP	200	1,1600	232,00
90 REMIFENTALINA 2MG - 7018-0251	CRISTALIA	5 AMPOLA	10	13,0000	130,00
94 SEVOFLURANO 250ML - 7018-9018	CRISTALIA	1 FR	14	340,0000	4.760,00

Total OC (R\$): 9.649,70

Fornecedor: F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - 10.854.165/0018-22

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708413

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML - 2ML - 7018-6498	UNIAO QUIMICA	50 AMPOLA	50	1,8000	90,00
57 HIDROCORTISONA 100MG - 7018-6351	UNIAO QUIMICA	50 FRASCO/ AMPOLA	200	2,8000	560,00

Total OC (R\$): 650,00

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708400

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 CARVAO ATIVADO 20G - 7018-6584	FORMULA PAULISTA	1 ENVELOPE	4	10,0000	40,00
39 DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML - 7018-0304	FORMULA PAULISTA	1 FRASCO	6	7,2000	43,20
60 ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG COMPRIMIDO - 7018-6538	FORMULA PAULISTA	1 COMP	60	0,1500	9,00
80 OSELTAMIVIR 30MG - 7018-9996	FORMULA PAULISTA	1 CÁPSULA	30	3,6500	109,50
81 OSELTAMIVIR 75MG - 0300061	FORMULA PAULISTA	1 COMPRIMIDO	30	8,5000	255,00
102 SUBGALATO DE BISMUTO 5G - SACHE - 7018-0290	FORMULA PAULISTA	1 SC	20	13,5000	270,00

Total OC (R\$): 726,70

Fornecedor: FOUR MED DISTRIBUIDORA IMPORTADORA HOSPITALAR - EPP - 24.711.499/0001-03

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708394

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 CLONIDINA, CLORIDRATO 0,100MG - 7018-0477	BOEHRINGER	30 CP	120	0,3000	36,00
55 HIDRALAZINA 50MG - 7018-6840	NOVARTIS	60 COMPRIMIDO	840	0,5800	487,20

Total OC (R\$): 523,20

Fornecedor: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - 49.324.221/0001-04

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708410

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
52 GELATINA 3,5 G + ASSOCIACAO 100ML - 7018-0173	FRESENIUS	30 BOLSA	30	27,0000	810,00
98 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML - FRASCO - 7018-6568	FRESENIUS	48 FRASCO	816	3,8000	3.100,80
Total OC (R\$): 3.910,80					

Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA - 12.889.035/0002-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708399

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG - SACHE 5 G - 7018-0022	LAPON	50 SACHE	50	0,4900	24,50
3 ACICLOVIR 250MG INJETAVEL - 7018-0023	TEUTO	50 FRASCO/ AMPOLA	50	5,8831	294,16
5 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709	FARMACE	200 FLACONETE	5.000	0,1994	997,00
24 CLORETO DE POTASSIO 6% 100ML - 7018-0399	PRATI DONADUZZI	50 FRASCO	50	2,5292	126,46
26 CLORETO DE SODIO NACL 20% 10ML - 7018-0257	FARMACE	200 FLACONETE	1.400	0,4433	620,62
45 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 500 MG/ML 5ML - 7018-0085	HIPOLABOR	100 AMPOLA C/ 5 ML	100	1,2745	127,45
46 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML 1 ML - SIMPLES - 7018-0086	HYPOFARMA	100 AMPOLA C/ 1 ML	300	1,3938	418,14
53 GLICOSE HIPERTONICA 50% AMPOLA 10ML - 7018-6679	HALEX ISTAR	200 FLACONETE	800	0,5763	461,04
56 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - 7018-0220	CIMED	500 CP	500	0,0251	12,55
73 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 3ML - 7018-0237	HIPOLABOR	100 AMPOLA	200	1,6624	332,48
Total OC (R\$): 3.414,40					

Fornecedor: JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A - 55.972.087/0001-50

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708409

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 AGUA DESTILADA 500ML - 7018-0057	JP FARMACÊUTICA	20 FRASCO	180	4,8300	869,40
68 MANITOL 20% 250ML SISTEMA FECHADO - 7018-0111	JP	40 FRASCO C/ 250 ML	560	6,7800	3.796,80
95 SOLUÇÃO DE GLICINA 1,5% - 3000ML - 7018-0177	JP FARMACÊUTICA	5 BOLSA	20	36,0900	721,80
100 SOLUCAO GLICOSADA 5% 250ML - 7018-0542	JP FARMACÊUTICA	35 FRASCO	525	3,3600	1.764,00
101 SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML - 7018-0547	J P	20 UNIDADE	520	4,2400	2.204,80
Total OC (R\$): 9.356,80					

Fornecedor: LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 00.339.246/0001-92					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1710594					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
41 ENOXAPARINA 60MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,6ML - 7018-0281	SANOFI AVENTIS	2 SERINGA CHEIA	150	18,4500	2.767,50
Total OC (R\$): 2.767,50					

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1710547					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
48 ESPIRONOLACTONA 25 MG - 7018-6081	GEOLAB	30 COMPRIMIDO	150	0,2000	30,00
58 HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML - 7018-0321	NATULAB	1 FR	3	2,8900	8,67
Total OC (R\$): 38,67					

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708404

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 ATENOLOL 50MG - 7018-0284	SANDOZ	30 CP	300	0,0680	20,40
10 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ ML 1 ML - 7018-0050	FARMACE	1 AMPOLA C/ 1 ML	100	0,7800	78,00
23 CLOPIDOGREL 75 MG - 7018-0186	ACCORD	30 COMPRIMIDO	600	0,2400	144,00
44 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 20ML GOTAS - 7018-0310	BELFAR	1 FRASCO	4	6,0000	24,00
47 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO SIMPLES 20ML GOTAS - 7018-8034	HIPOLABOR	1 FRASCO	10	8,4000	84,00
91 RISPERIDONA 1MG - 7018-6149	ACCORD	30 COMPRIMIDO	60	0,1230	7,38
104 SULFATO DE MAGNESIO 10% INJETAVEL 10ML - 7018-0145	HALEX ISTAR	1 FLACONETE	200	1,1400	228,00
Total OC (R\$): 585,78					

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568722-18479 - 7018

OC: OC18479-1708393

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 ALOPURINOL 100MG - 7018-0277	PRATI DONADUZZI	600 CP	600	0,1340	80,40
31 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO DE) - FR C/100ML - 7018-6383	BIOLAT	48 FRASCO	96	1,9000	182,40
51 FUROSEMIDA 40MG - 7018-6746	PRATI DONADUZZI	500 COMPRIMIDO	500	0,0477	23,85
Total OC (R\$): 286,65					

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A - 07.752.236/0001-23
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1708408
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CLINDAMICINA 600MG - 150 MG/ ML - 4ML - 7018-9025	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	2,9272	292,72
36 DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 2ML - 7018-0064	HYPOFARMA	100 AMPOLA	2.900	0,7989	2.316,81
38 DOBUTAMINA CLORIDRATO 250MG/20ML - 7018-0159	HYPOFARMA	10 AMPOLA	200	5,1068	1.021,36
50 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - 7018-7622	TEUTO	60 AMPOLA	480	0,6504	312,19
71 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG/2ML - 7018-7625	ISOFARMA	240 AMPOLA	240	0,6541	156,98
84 OXIMETAZOLINA, CLORIDRATO ADULTO 0,5 MG/ML FRASCO 30 ML - 7018-0379	EMS - GERMED	1 FRASCO	25	3,3825	84,56
Total OC (R\$): 4.184,63					

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A - 07.752.236/0001-23
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1710124
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
89 PROPOFOL 10MG/ML - FRASCO 20ML - 7018-0291	03 MORENAS	5 FR	700	9,5905	6.713,35
Total OC (R\$): 6.713,35					

Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 81.706.251/0001-98
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1708411
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 CARVEDILOL 6,25MG - 7018-0060	EMS	30 COMPRIMIDO	330	0,0800	26,40
17 CETAMINA 50MG/ML 2ML - 7018-6235	CRISTALIA	25 UNID	100	16,4900	1.649,00
19 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724	EMS	1 FRASCO	40	35,9000	1.436,00
28 CODEINA + PARACETAMOL 30+500MG - 7018-5004	UNIÃO QUÍMICA	36 COMPRIMIDO	180	0,3800	68,40
34 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + D FRUTOSE 10MG/ ML IV - 7018-0469	HYPERA	100 AMPOLA	200	7,9000	1.580,00
49 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ ML 2ML IM/IV - 7018-0413	UNIÃO QUÍMICA	50 AM	200	1,6500	330,00
92 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE 27,9GR - 7018-2504	AIRELA	50 EN	100	1,0375	103,75
Total OC (R\$): 5.193,55					

Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 81.706.251/0001-98					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1709082					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
82 OXACILINA SODICA 500MG IV/ IM FA - 7018-6411	BLAU/SP	100 FRASCO/ AMPOLA	700	3,9900	2.793,00
Total OC (R\$): 2.793,00					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0001-07					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708405					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
43 EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML - 7018-0084	HYPOFARMA	100 AMPOLA	400	1,0246	409,84
67 LORATADINA 1MG/ML 100ML - 7018-7587	CIMED	1 FRASCO	14	3,0697	42,98

103 SUCCINILCOLINA CLORETO 100MG - 7018-4523	U.QUIMICA	1 FA	10	23,9884	239,88
Total OC (R\$): 692,70					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708407					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACETILCISTEINA 100MG/ML 10% 3ML AMP - 7018-6172	ZAMBON	5 AMP	350	3,0250	1.058,75
4 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CP - 7018-0158	EMS	30 COMPRIMIDO	210	0,0271	5,69
37 DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/10ML - 7018-6304	FARMACE	100 FRASCO	200	1,2600	252,00
66 LINEZOLIDA 2MG/ML 300ML - 7018-0174	BEKER	1 BOLSA	10	18,6500	186,50
77 OLEO MINERAL 100ML - 7018-6767	FARMACE	1 FR	16	3,2500	52,00
83 OXIDO DE ZINCO 150 MG/G + RETINOL (VIT.A) 5.000 UI + COLECAL - 7018-0267	BELFAR	1 TUBO	56	3,9454	220,94
Total OC (R\$): 1.775,88					

Fornecedor: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A - 60.665.981/0009-75					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568722-18479 - 7018					
OC: OC18479-1708402					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
78 OMEPRAZOL 40MG; DILUENTE 10ML - 7018-6409	UNIAO QUIMICA	50 FRASCO/ AMPOLA	550	8,0000	4.400,00
86 POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 5 MG/G - POMADA 40G - 7018-0269	UNIAO QUIMICA	1 TUBO	38	12,0000	456,00
Total OC (R\$): 4.856,00					

Fornecedor: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A - 60.665.981/0009-75					
--	--	--	--	--	--

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568722-18479 - 7018
OC: OC18479-1708814
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
74 NEOSTIGMINA 0,5MG/1ML - 7018-0245	UNIÃO QUÍMICA	50 AMPOLA	150	0,9600	144,00
Total OC (R\$): 144,00					

Total Cotação (R\$): 96.470,59

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4